



### MW 7778 Kuchenka mikrofalowa 4 w 1 z podwójnym grillem / funkcją Pizza Express

- Pizza jak z pizzerii!  
Idealnie upieczona pizza w zaledwie 10 minut\* - bez nagrzewania, bez rozmrażania!  
Dzięki funkcji Pizza Express pizza jest pieczona do 50%\* szybciej niż w tradycyjnym piekarniku.  
  
(\*w zależności od rozmiaru i rodzaju pizzy oraz pożądanego rezultatu pieczenia).
- Również chrupiąca od spodu dzięki górnemu/dolnemu ogrzewaniu z podwójnego grilla:  
Drugi grill pod stołem obrotowym zapewnia chrupiące spody do pizzy,  
idealnie upieczone ciasta i wiele więcej.
- Wszeczhonne pieczenie i przygotowywanie potraw dzięki funkcji ultra gorącego powietrza do 230°C.  
Zapewnia bardziej równomierne rozprzodzenie ciepła, w tym funkcję podgrzewania.
- Pokryty nieprzywierającą powłoką stół obrotowy (Ø ok. 28 cm) jest idealny do domowej pizzy i pizzy mrożonej.

## Przegląd ważnych danych

Moc	900 wat
Kolor / Material	matowy / czarny / srebrna / Stal nierdzewna
Długość kabla	100 cm
Wymiary opakowania	56,0 x 56,0 x 36,0 cm
Waga brutto wraz z opakowaniem	19,39 kg
Wymiary produktu	49,5 x 49,1 x 29,4 cm
Waga netto	16,87 kg
Kolorowy karton (op. jedn.)	1 szt.
EAN	4008146041235
Inne funkcje specjalne	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Automatyczne wyłączenie: tak</li> <li>- Pojemność: ca. 9 litr</li> <li>- Regulacja temperatury: bezstopniowa</li> <li>- Timer: tak</li> <li>- Poziomy mocy: 10</li> <li>- Programy: 10</li> </ul>

## Szczegóły produktu



Innowacyjna funkcja Pizza Express: idealnie upieczona pizza w zaledwie 10 minut\* – bez wstępnego nagrzewania, bez rozmrażania! Dzięki funkcji Pizza Express pizza wychodzi do 50%\* szybciej niż w tradycyjnym piekarniku.

Wszelchstronne pieczenie i przygotowywanie potraw dzięki funkcji ultra gorącego powietrza do 230°C: zapewnia bardziej równomierne rozprowadzanie ciepła, w tym funkcję podgrzewania.

Doskonałe rezultaty pieczenia dzięki podwójnemu grillowi oraz górnej i dolnej grzałce: Drugi grill pod stołem obrotowym zapewnia chrupiące spody do pizzy, bułki, ciasta i wiele więcej.

Koncepcja "EasySelect": Umożliwia prostą i intuicyjną obsługę dzięki przejrzystemu projektowi.



## FAVOURITE DISH

Funkcja "FavouriteDish": Moc i czas gotowania można zapisać i przywołać dla trzech potraw.



## BE SILENT FUNCTION

Funkcja "BeSilent": Sygnały dźwiękowe można wyłączyć/aktywować w razie potrzeby.